
Uchwała Nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia września 2021r.

D0A-VIII0025 1 • f w  ■ iou^  V /  \  i  l II  i V  v  »■ v  i I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  i i  1 1 1 1 1 1 1  g i  a 1 1 1 1 1 1 1

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewelinie Grot, przedsiębiorcy działającemu 
pod firmą BIURO PROJEKTOWE EWELINA GROT do występowania w imieniu Województwa 
Opolskiego w sprawach dotyczących uzyskania pozwoleń, decyzji i opinii w związku realizacją 
zadania pod nazwą „Zmiana projektu zagospodarowania w zakresie lokalizacji ogrodzenia 
z przęseł oraz słupków separacyjnych, opracowanie przedmiaru i kosztorysu" w ramach 
umowy nr BSW.042.9.2021 r. z dnia 07.06.2021 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) -  Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1

Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewelinie Grot -  przedsiębiorcy działającemu pod firmą 
BIURO PROJEKTOWE EWELINA GROT do występowania w imieniu Województwa Opolskiego 
w sprawach dotyczących uzyskania pozwoleń, decyzji i opinii w związku z realizacją 
zadania pod nazwą „Zmiana projektu zagospodarowania w zakresie lokalizacji ogrodzenia 
z przęseł oraz słupków separacyjnych, opracowanie przedmiaru i kosztorysu" w ramach 
umowy nr BSW.042.9.2021 r. z dnia 07.06.2021 r. Zespół pałacowo -  parkowy w Mosznej 
(pałac i park) wpisany jest do rejestru zabytków. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DYREKTOR DEPARTAMENTU 
SKARBU WOJEWÓDZTWA

Bożena Rogowska

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

. -ca DYREKTORA DEPARTAMENTU
podinspektor—  sKÂ Btrt̂ GUEŴpzTWA Antoni Konopka

S ta n is ła w  G a lka



Zarząd Województwa Opolskiego, zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r. poz. 1668 ze zm.) wykonuje zadania 
związane z gospodarowaniem mieniem województwa. W związku z realizacją projektu 
pn. „Śląsk bez granic III- zamki i pałace" w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska 
-  Polska 2014-2020 Departament Skarbu Województwa zrealizować ma zadanie inwestycyjne 
pn. „Wykonanie ogrodzenia na terenie kompleksu pałacow o- parkowego". W trakcie realizacji 
ww. projektu Województwo Opolskie nabyło nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów 
nr: 321/2, 321/3, 321/4, 310/1 oraz 1/1, obręb Moszna, gmina Strzeleczki, przylegające 
do projektowanego pierwotnie ogrodzenia. Wobec powyższego, konieczne stało się 
wykonanie dokumentacji projektowo -  kosztorysowej zmiany projektu zagospodarowania 
w zakresie lokalizacji ogrodzenia z przęseł oraz słupków separacyjnych. W postępowaniu 
na wykonanie powyższej dokumentacji wyłoniony został Wykonawca -  firma pn. BIURO 
PROJEKTOWE EWELINA GROT reprezentowana przez Panią Ewelinę Grot. Przedmiotem 
umowy nr BSW.042.9.2021 r. z dnia 07.06.2021 r., zawartej z ww. Wykonawcą, 
jest opracowanie dokumentacji projektowo -  kosztorysowej oraz uzyskanie wszelkich, 
niezbędnych, określonych prawem opinii, uzgodnień, decyzji i pozwoleń.

W związku z powyższym niezbędnym staje się udzielenie Pani Ewelinie Grot 
pełnomocnictwa, aby w imieniu Województwa Opolskiego mogła uzyskać niezbędne 
dokumenty i decyzje. Projekt pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne 
i konieczne.

DYREKTOR DEPARTAMENTU 
SKARBU WOJEWÓDZTWA

Opracowała:
Aleksandra Zapała
Zespół Inwestycyjny
Departament Skarbu Województwa
Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiegi

Z-ca DYREKTORA DEPARTAMENTU

S ta n is ła w  G a łka



Załącznik do Uchwały Nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia września 2021 r.

P E Ł N O M O C N I C T W O  N R  #4 /2021

Zarząd Województwa Opolskiego upoważnia Panią Ewelinę Grot, przedsiębiorcę działającego 
pod firmą pod firmą BIURO PROJEKTOWE EWELINA GROT z siedzibą przy ul. Spychalskiego 13, 
lok. 208, 4 5 -7 1 6  Opole do występowania w imieniu Województwa Opolskiego w przedmiocie 
uzyskania wypisów, opinii i wszelkich uzgodnień oraz złożenia wniosków o wydanie 
decyzji administracyjnych, udzielania wyjaśnień i uzupełniania złożonych wniosków, odbioru 
decyzji, złożenia oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, związanych 
z realizacją zadania pod nazwą „Zmiana projektu zagospodarowania w zakresie lokalizacji 
ogrodzenia z przęseł oraz słupków separacyjnych, opracowanie przedmiaru i kosztorysu" 
w ramach umowy nr BSW.042.9.2021 r. z dnia 07.06.2021 r. Zespół pałacowo -  parkowy 
w Mosznej (pałac i park) wpisany jest do rejestru zabytków.

d y r e r . • .-.witiNTU 
SKARBU WOJEWÓDZTWA s

Bcfźerta Rogowska

i-ca  DYREK1URA DEPARTAMENTU 
ZTWA

nndra Zapała
S ta n is ła w  G a łka


